DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE MEMÓRIAS:
EXPERIÊNCIAS NARRADAS DE DISCENTES DA UATI/UFCG ACERCA DOS SEUS
PROCESSOS DE FORMAÇÃO EM CONTEXTO PANDÊMICO de autoria de JACKELINE
PEREIRA MENDES, JANIELY FERREIRA LOPES, ALINE MARIA DA SIVA GABRIEL,
KEILA QUEIROZ E SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75966

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75966